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Врз основа на член 29 од Статутот на Шпаркасе Банка Македонија АД Скопје, 

Собранието на акционерите на Шпаркасе Банка Македонија АД Скопје на Седницата 

одржана на ден 28.05.2018 година ја донесе следната: 

 

 

О  Д  Л  У  К  А 
за усвојување на Годишната сметка и финансиските резултати на Шпаркасе 

Банка Македонија АД Скопје за 2017 година 

 

1. Со оваа одлука се усвојува Годишната сметка и финансиските резултати на 
Шпаркасе Банка Македонија АД Скопје, за 2017 година, според следните биланси: 

 
Биланс на состојба на ден 31.12.2017 година 
Биланс на успех од 01.01.2017 до 31.12.2017 година. 

 

2. Во Билансот на состојба искажани се следните билансни состојби: 

 
 Актива                18.885.709.664,00 денари 
 Пасива и Капитал               18.885.709.664,00 денари 

 
3. Во Билансот на успех за периодот од 01.01.2017 до 31.12.2017 година се искажани 

следните сосотојби: 
 
 приходи................................................................................ 1.063.010.776,00 денари,  

 расходи................................................................................. 1.029.455.213,00 денари, 

 добивка пред оданочување............................................      33.555.563,00 денари, 

 данок на добивка.................................................................       4.173.482,00 денари, 

 добивка по оданочување................................................     29.382.081,00 денари. 

 
4. Оваа одлука стапува на сила на денот на донесувањето. 
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